
  

UCHWAŁA NR XXXVII/192/21 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: - zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: - zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 24 733 941,15 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 20 263 338,15 zł, 

- majątkowe w wysokości – 4 470 603,00 zł; 

2) po stronie wydatków – 24 636 744,15 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 19 451 051,13 zł, 

- majątkowe w wysokości – 5 185 693,02 zł. 

§ 4. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 97 197,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów 

i pożyczek długoterminowych. 

§ 5. Zmienia się: 

1) Zadania inwestycyjne w 2021 r.: 

- zmienia się wartość zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 18 i 20, 

- dodaje się nowe zadanie inwestycyjne określone w poz. nr 21 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 9 607,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

9 607,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu w ramach programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Narew w 2021 r. stanowi 

załącznik nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 443



§ 8. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aneta Leonowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 443



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/192/21 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 775 197,00 0,00 2 608,00 777 805,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 
769 646,00 0,00 2 608,00 772 254,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 768 146,00 0,00 2 608,00 770 754,00 

750   Administracja publiczna 42 503,00 0,00 555,00 43 058,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

25 600,00 0,00 399,00 25 999,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 600,00 0,00 399,00 25 999,00 

 75095  Pozostała działalność 16 853,00 0,00 156,00 17 009,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

2 624,00 0,00 156,00 2 780,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

7 916 232,00 0,00 7 178,00 7 923 410,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

3 107 079,00 0,00 3 882,00 3 110 961,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 443



  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
73 385,00 0,00 3 882,00 77 267,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 502 817,00 0,00 3 296,00 1 506 113,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
557 019,00 0,00 3 296,00 560 315,00 

801   Oświata i wychowanie 182 699,00 0,00 1 113,00 183 812,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  109 379,00 0,00 1 113,00 110 492,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 16 713,00 0,00 1 113,00 17 826,00 

bieżące razem 14 726 864,00 0,00 11 454,00 14 738 318,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana  

z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

majątkowe razem 4 420 603,00 0,00 50 000,00 4 470 603,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 173 142,00 0,00 0,00 2 173 142,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

600   Transport i łączność 196 563,00 0,00 12 000,00 208 563,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 443



 60003  
Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe 
196 563,00 0,00 12 000,00 208 563,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

196 563,00 0,00 12 000,00 208 563,00 

bieżące razem 5 513 020,15 0,00 12 000,00 5 525 020,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 660 487,15 0,00 73 454,00 24 733 941,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 173 142,00 0,00 0,00 2 173 142,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 443



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/192/21 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
 z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 321 918,56 275 217,56 273 817,56 72 767,00 201 050,56 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 2 046 701,00 2 046 701,00 2 045 471,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 322 768,56 276 067,56 274 667,56 72 767,00 201 900,56 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 2 046 701,00 2 046 701,00 2 045 471,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 311 218,56 264 517,56 263 117,56 72 767,00 190 350,56 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 2 046 701,00 2 046 701,00 2 045 471,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 312 068,56 265 367,56 263 967,56 72 767,00 191 200,56 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 2 046 701,00 2 046 701,00 2 045 471,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 

przed zmianą 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 447 293,22 686 691,63 686 691,63 1 950,00 684 741,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 601,59 760 601,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 465 393,22 686 691,63 686 691,63 1 950,00 684 741,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 701,59 778 701,59 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 093 901,22 333 299,63 333 299,63 1 950,00 331 349,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 601,59 760 601,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 112 001,22 333 299,63 333 299,63 1 950,00 331 349,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 701,59 778 701,59 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 760 601,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 601,59 760 601,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 778 701,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 701,59 778 701,59 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 419,00 3 419,00 3 419,00 0,00 3 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 919,00 5 919,00 5 919,00 0,00 5 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami 

przed zmianą 3 419,00 3 419,00 3 419,00 0,00 3 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 919,00 5 919,00 5 919,00 0,00 5 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 919,00 2 919,00 2 919,00 0,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 443



710   Działalność usługowa 

przed zmianą 37 520,00 37 520,00 37 520,00 7 200,00 30 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 020,00 40 020,00 40 020,00 9 700,00 30 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 8 520,00 8 520,00 8 520,00 7 200,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 020,00 11 020,00 11 020,00 9 700,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 313 322,00 2 313 322,00 2 206 022,00 1 750 356,00 455 666,00 0,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 0,00 -5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 308 772,00 2 308 772,00 2 201 472,00 1 750 356,00 451 116,00 0,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 152 732,00 2 152 732,00 2 148 032,00 1 749 576,00 398 456,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 0,00 -5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 148 182,00 2 148 182,00 2 143 482,00 1 749 576,00 393 906,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 0,00 -5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 750,00 75 750,00 75 750,00 0,00 75 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

 i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 374 586,00 277 110,00 244 270,00 81 244,00 163 026,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 97 476,00 97 476,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 586,00 277 110,00 244 270,00 81 244,00 163 026,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 147 476,00 147 476,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 443



900   
Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 944 590,35 2 457 063,35 2 447 983,35 576 411,00 1 871 572,35 0,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 1 487 527,00 1 487 527,00 1 487 527,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -800,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 254,00 9 254,00 9 254,00 0,00 9 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 951 544,35 2 464 017,35 2 454 937,35 575 611,00 1 879 326,35 0,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 1 487 527,00 1 487 527,00 1 487 527,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

przed zmianą 12 840,00 12 840,00 12 840,00 0,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 840,00 11 840,00 11 840,00 0,00 11 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 12 840,00 12 840,00 12 840,00 0,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 840,00 11 840,00 11 840,00 0,00 11 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 126 600,35 1 126 600,35 1 119 020,35 493 885,00 625 135,35 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -800,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 254,00 9 254,00 9 254,00 0,00 9 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 134 554,35 1 134 554,35 1 126 974,35 493 085,00 633 889,35 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 383 449,00 383 449,00 383 449,00 383 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 949,00 382 949,00 382 949,00 382 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6 653,00 6 653,00 6 653,00 6 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 353,00 6 353,00 6 353,00 6 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 260 856,20 260 856,20 260 856,20 0,00 260 856,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 254,00 9 254,00 9 254,00 0,00 9 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 110,20 270 110,20 270 110,20 0,00 270 110,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 006 865,43 917 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 365,43 89 365,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 003 865,43 914 500,00 167 500,00 0,00 167 500,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 365,43 89 365,43 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 620 313,43 530 948,00 169 948,00 0,00 169 948,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 365,43 89 365,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 617 313,43 527 948,00 166 948,00 0,00 166 948,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 365,43 89 365,43 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 71 363,00 71 363,00 71 363,00 0,00 71 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 363,00 70 363,00 70 363,00 0,00 70 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 81 585,00 81 585,00 81 585,00 0,00 81 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 085,00 80 085,00 80 085,00 0,00 80 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 443



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 038 797,00 13 921 203,98 12 100 493,85 7 414 376,87 4 686 116,98 752 000,00 1 032 181,13 529,00 0,00 36 000,00 5 117 593,02 5 117 593,02 4 167 568,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 850,00 -10 850,00 -10 850,00 -800,00 -10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 304,00 16 204,00 16 104,00 2 500,00 13 604,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 68 100,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 112 251,00 13 926 557,98 12 105 747,85 7 416 076,87 4 689 670,98 752 000,00 1 032 281,13 529,00 0,00 36 000,00 5 185 693,02 5 185 693,02 4 167 568,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 524 493,15 5 524 493,15 1 302 189,15 229 718,87 1 072 470,28 0,00 4 222 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 524 493,15 5 524 493,15 1 302 189,15 229 718,87 1 072 470,28 0,00 4 222 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 443



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/192/21 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne w 2021 roku 

Jednostki organizacyjne realizujące program - Urząd Gminy Narew 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Lata 

realizacji 

Ogólna 

wartość 

zadania 

Planowane wydatki 

Rok 

2022 rok 2021  

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1. 754 75412 6050 
Wykończenie boksu 

garażowego OSP w Łosince 
2019-2021 373 400,23 97 476 97 476     

2. 921 92109 6050 
Rozbudowa i wykończenie 

świetlicy wiejskiej w Łosince 
2020-2021 219 720 68 951 68 951     

3. 600 60016 6050 

Przebudowa ul. Palmowej  

w Narwi poprzez utwardzenie 

kostką brukową lub asfaltem 

(zadanie finansowane  

w całości ze środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Narew-Gnilica) 

2020-2021 38 703,01 36 243,01 36 243,01     

4. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej 

na ulicy Palmowej w Narwi 

(sporządzenie dokumentacji) 

2021 1 230 1 230 1 230     

5. 600 60016 6050 

Modernizacja ulic: 

Świerkowej, Bukowej, 

Gajowej i Jaśminowej  

w miejscowości Narew 

(zadanie finansowane  

w całości ze środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Narew-Osiedle) 

2020-2021 50 038,16 37 228,16 37 228,16     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 443



6. 010 01010 
6057-

6059 

Inwestycja dotycząca 

gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie gminy Narew  

w ramach projektu pn. 

„Zaprojektuj i zbuduj” – 

przebudowa z rozbudową 

stacji uzdatniania wody 

 z instalacją fotowoltaiczną  

w miejscowości Łosinka 

2019-2021 2 384 447,75 2 045 471 1 304 289  741 182   

7. 600 60016 6050 

Modernizacja ulicy we wsi 

Tyniewicze Duże – zadanie 

realizowane przy współudziale 

środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Tyniewicze Duże  

w wysokości 17 006,73 zł  

2019-2021 1 795 492,59 617 592 172 171  445 421   

8. 926 92601 
6057-

6059 

Przebudowa i remont budynku 

szatni piłkarskiej oraz budowa 

zadaszonych trybun na boisku 

w Narwi 

2020-2021 685 123 634 570 62 086  46 334 526 150  

9. 600 60016 6050 

Wykonanie projektu i naprawa 

nawierzchni drogi we wsi 

Doratynka (zadanie 

finansowane w całości ze 

środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Doratynka) 

2021 12 755,05 12 755,05 12 755,05     

10. 921 92109 6050 

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Łosince 

(wjazd za świetlicę, wykopanie 

odpływu i przykrycie rowu 

melioracyjnego) - zadanie 

realizowane w całości z 

wyodrębnionego Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Łosinka 

w wysokości 19 184,43 zł 

2021 19 184,43 19 184,43 19 184,43     

11. 900 90002 
6057-

6059 

Modernizacja PSZOK  

w miejscowości Narew 
2019-2021 720 574,76 331 000 66 200   264 800  

12. 921 92109 6050 

Termomodernizacja  

i rozbudowa budynku 

Narwiańskiego Ośrodka 

Kultury w Narwi 

(sporządzenie dokumentacji) 

2021 1 230 1 230 1 230     

13. 600 60016 6050 

Modernizacja ulic Piaski  

i Kościelnej w miejscowości 

Narew (zadanie finansowane 

w 2021 r. w całości ze 

środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Narew-Piaski) 

2020-2022 795 200,23 13 975,23 13 975,23    780 725 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 443



14. 600 60016 6050 

Sporządzenie dokumentacji 

projektowej do zadania pod 

nazwą: Wykonanie 

nawierzchni z kostki brukowej 

szerokości 4 m na przedłużenie 

ulicy Młynowej w kierunku 

ulicy Piaski (nr dz. 246/7) oraz 

na przedłużenie ulicy 

Dąbrowskiego (zadanie 

finansowane w całości ze 

środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Narew-Piaski) 

2021 18 741,99 18 741,99 18 741,99     

15. 630 63095 6050 

Utworzenie szlaku 

rekreacyjnego na rzece Narew 

(przygotowanie dokumentacji 

inwentaryzacyjnej) – 

inwestycja w ramach 

Stowarzyszenia Gmin Górnej 

Narwi 

2021 1 352 1 352 1 352     

16. 900 90015 
6057-

6059 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Narew 

2020-2021 283 121 276 621 41 493   235 128  

17. 900 90005 
6057-

6059 

Wynagrodzenie inspektora 

nadzoru nad realizacją 

projektu grantowego pn. 

„Odnawialne źródła energii dla 

mieszkańców Gminy Narew” 

2021 9 225 9 225  3 229   5 996  

18. 600 60016 6050 

Modernizacja ulicy we wsi 

Waśki (2021 r. - sporządzenie 

dokumentacji projektowej 

modernizacji drogi we wsi 

Waśki (zadanie 

współfinansowane środkami 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Waśki w wysokości  

13 066,15 zł); 2022 r. – 

wykonawstwo) 

2021-2022 1 236 166,15 26 166,15 26 166,15    1 210 000 

19. 600 60016 6050 

Przebudowa 2 przejść dla 

pieszych na ul. Mickiewicza  

nr ewidencyjny 107183B  

i budowa 1 przejścia dla 

pieszych na ul. Białowieskiej 

nr ewidencyjny 107172B – 

sporządzenie dokumentacji 

(2021 r.) i wykonawstwo 

(2022 r.) 

2021-2022 129 000,00 6 000,00 6 000,00    123 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 443



20. 600 60016 6050 

Sporządzenie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

ulic Sosnowej, Palmowej  

i Klonowej w miejscowości 

Narew 

2021 10 000 10 000 10 000     

21. 754 75421 6060 
Zakup 2 sztuk stalogazowych 

namiotów wraz z osprzętem 
2021 50 000 50 000   50 000   

Ogółem 8 834 705,35 4 315 012,02 2 000 001,02 0,0 1 282 937 1 032 074 2 113 725 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 443



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/192/21 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2021 roku 

Lp. 

Dział 

Rozdział 

§ 

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Zadanie 

Dotacja 

przedmiotowa 

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dotacja 

podmiotowa 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja 

przedmiotowa 

dla jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

Dotacja 

podmiotowa 

dla jednostek 

nie zaliczanych 

do sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja celowa 

na zadania 

własne gminy 

realizowane 

przez podmioty 

należące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja celowa 

na zadania 

własne gminy 

realizowane 

przez podmioty 

nie należące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

1. 

921 

92109 

2480 

Narwiański Ośrodek Kultury 
Działalność bieżąca, 

upowszechnianie kultury 
 361 000    

 

2. 

921 

92116 

2480 

Gminna Biblioteka Publiczna 

w Narwi 

Działalność bieżąca, 

upowszechnianie kultury 

czytelnictwa 

 386 000    

 

3. 

851 

85154 

2800 

SPZOZ Hajnówka 
Wspieranie działalności 

profilaktyki alkoholowej 
    5 000 

 

4. 

754 

75405 

2300 

Komenda Wojewódzka Policji 

w Białymstoku 

Wyżywienie funkcjonariuszy 

delegowanych z Oddziałów 

Prewencji Policji Komendy 

Wojewódzkiej Policji  

w Białymstoku w okresie 

wakacyjno-turystycznym do 

pełnienia służby na terenie 

działania KPP w Hajnówce 

    2 500 

 

5. 

900 

90005 

6237 

Mieszkańcy Gminy Narew 
Odnawialne źródła energii dla 

mieszkańców Gminy Narew 
     

 

836 518 

Ogółem  747  000   7 500 
836 518 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 443



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/192/21 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

- 2 608,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01010 0830 (wpływy z usług), 

- 12 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60003 2330 (dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego), 

- 399,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

- 156,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75095 0640 (wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień), 

- 3 882,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75615 0340 (wpływy z podatku od środków 

transportowych), 

- 3 296,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0310 (wpływy z podatku od nieruchomości), 

- 1 113,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 0830 (wpływy z usług). 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

- 18 100,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych) na realizację zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 18 i 20 załącznika 

inwestycyjnego, 

- 2 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 700 70005 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 2 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 710 71004 4170 (wynagrodzenia bezosobowe), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4260 (zakup energii), 

- 50 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75421 6060 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych) jako rozdysponowanie uzyskanej dotacji celowej od Samorządu Województwa Podlaskiego 

z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe na terenie gminy, 

- 100,00 zł według klasyfikacji budżetowej 854 85415 3240 (stypendia dla uczniów), 

- 9 254,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 850,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01010 4390 (zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii), 

2. Zmniejszenie wydatków w wysokości: 

- 5 550,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4530 (podatek od towarów i usług VAT), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90001 4430 (różne opłaty i składki), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 300,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4120 (składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4700 (szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 1 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4270 (zakup usług remontowych), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4300 (zakup usług pozostałych). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 443


		2022-02-01T12:29:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




